
平日  11:00-14:00 ／  土・日・祝  11:00-15:00
へい じつ ど にち しゅく

2むすび1さいセット 2むすび2さいセット1むすび2さいセット

￥300 税
込 ￥300 税

込

￥150 税
込

200￥1,000 税
込￥1,000 税

込 ￥1,150 税
込55

昆布とたらこの佃煮
こん ぶ つくだ に

焼　鮭
やき　　　　じゃけ

ダイコウ醤油

白ダシ醤油を使った

旨だし唐揚げ
あからうま

つかしろ しょう ゆ

しょう ゆ

近江牛しぐれ
おう   み  ぎゅう

こまツナ
こ    まつ   な

たか  な  　めんたい

厚切りベーコンと茸のアヒージョ

(小松菜とツナ )

土日祝
のみ

チーズ茶碗蒸し

鯖の竜田揚げ　梅おろし添え
うめさば たつ た ぞあ

みそチー 土日祝
のみ

ちゃ わん む

ゆず薫る　白菜と小エビのサラダ
かお はく こさい

あつ ぎ きのこ

大分県
九州そだち麦

おお いた けん

きゅうしゅう むぎ
滋 賀 県

霊仙三蔵味噌

し　   が  　けん

りょうぜん  さん  ぞう    み     そ

土日祝
のみ

高菜明太



￥300
￥300
￥300
￥250
￥250
￥250
￥250

アイスコーヒー

アイスティー

ミルクココア 

ウーロン茶

オレンジジュース

リンゴジュース

コーラ

ちゃ

ホットコーヒー

　　  　   Sサイズ

紅　茶　

カフェオレ

ミルクココア

￥300

￥250

￥300

￥350

￥300

こう　 　　ちゃ
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店内でのお食事とお持ち帰りはどちらも同一の税込価格です。（税抜価格は異なります。）

お持ち帰りをご希望される方は、会計時にお申し付けください。

てんない しょくじ

もち かえ き  ぼう かた かいけい  じ もう つ

も かえ どういつ ぜいこみ  か  かく ぜいぬき  か  かく こと

店内でのお食事とお持ち帰りはどちらも同一の税込価格です。（税抜価格は異なります。）

お持ち帰りをご希望される方は、会計時にお申し付けください。

てんない しょくじ

もち かえ き  ぼう かた かいけい  じ もう つ

も かえ どういつ ぜいこみ  か  かく ぜいぬき  か  かく こと

しろ

うま から あ

しょう ゆ

しょう ゆ

つか

北海道

北海道

ほっ かい どう

ほっ かい どう

ダイコウ醤油

白ダシ醤油を使った

旨だし唐揚げ

※14：00～販売開始となります
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